昆明市审计局2017年公开选调事业单位

工作人员笔试成绩公示
根据《昆明市事业单位公开选调工作人员办法（试行）》（昆政办〔2008〕80号）文件精神和《昆明市审计局2017年公开选调事业单位工作人员公告》，现已完成报名、笔试工作，现将笔试成绩公示如下，公示期从2017年9月14日—2017年9月20日，公示期内如有异议，请拨打举报监督电话：

昆明市人力资源和社会保障局事业处  0871—63192326
    昆明市纪委派出第五纪工委  0871—63175452

    昆明市审计局机关纪委  0871—63103601
附件：昆明市审计局2017年公开选调事业单位工作人员           笔试成绩

      昆明市审计

   2017年9月14日
昆明市审计局2017年公开选调事业单位工作人员笔试成绩
	选调岗位
	考生姓名
	准考证号
	笔试成绩
	是否进入资格复审

	土地评审岗位（专业技术岗sj01）

	袁家明
	17070100101
	37
	否

	张卓丽
	17070100102
	37
	否

	李吉鹏
	17070100103
	55
	     是

	陈晓曦
	17070100104
	缺考
	否

	李永丹
	17070100105
	缺考
	否

	钱宇莹
	17070100106
	缺考
	否

	刘占元
	17070100107
	52
	是

	李兴林
	17070100108
	缺考
	否

	工程审计岗位（专业技术岗sj02）
	张沙沙
	17070100202
	55
	是

	黄佳燕
	17070100203
	47
	否

	薛龙青
	17070100204
	59
	是

	工程审计岗位（专业技术岗sj04）
	马妮
	17070200101
	免笔试
	是

	皇甫宗致
	17070200102
	免笔试
	是

	段云群
	17070200103
	免笔试
	是

	荘芳芳
	17070200104
	免笔试
	是

	何正玖
	17070200105
	免笔试
	是

	陈玉姜
	17070200106
	免笔试
	是

	陈帮林
	17070200107
	免笔试
	是

	赵晓燕
	17070200108
	免笔试
	是

	钟颖
	17070200109
	免笔试
	是

	王家能
	17070200110
	免笔试
	是